Can. 1347 - § 1. Elapsis terminis ad respondendum, de quibus in 
cann. 1345, § 1 et 1346, iudex perspectis actis formulam dubii determi
net ; deinde ad audientiam non ultra triginta dies celebrandam omnes 
citet, qui in ea interesse debent, addita pro partibus dubii formula. 

§ 2. In citatione partes certiores fiant se posse tres saltem ante 
audientiam dies aliquod breve scriptum tribunali exhibere ad sua as
serta comprobanda. 

Can. 1348 - In audientia primum tractantur quaestiones, de qui
bus in cann. 1118, 1119, 1121 et 1122. 

Can. 1349 - § 1. Probationes colliguntur in audientia salvo can. 1071. 

§ 2. Pars eiusque advocatus assistere possunt interrogationi cetera
rum partium, testium et peritorum. 

Can. 1350 - Responsiones partium, testium, peritorum, petitiones 
et exceptiones advocatorum redigendae sunt scripto a notario, sed 
summatim et in eis tantummodo, quae pertinent ad substantiam rei 
controversae, et ab eisdem subscribendae. 

Can. 1351 - Probationes, quae non sunt in petitione vel responsione 
allatae aut petitae, potest iudex admittere tantum ad normam can. 1110; 
postquam autem vel unus testis auditus est, iudex potest tantummodo 
ad normam can. 1283 novas probationes decernere. 

Can. 1352 - Si in audientia omnes probationes colligi non potue
runt, altera statuatur audientia. 

Can. 1353 - Probationibus collectis fit in eadem audientia discus
sio oralis. 

Can. 1354 - § 1. Nisi quid ex discussione supplendum in instruc
tione causae comperitur, vel aliud exsistit, quod impedit, ne sententia 
ad normam iuris feratur, iudex expleta audientia statim causam de
cidat; pars dispositiva sententiae statim coram partibus praesentibus 
legatur. 

§ 2. Potest autem tribunal propter rei difficultatem vel alia iusta 
de causa usque ad quintum diem utilem decisionem differre. 

§ 3. Integer sententiae textus motivis expressis quam primum et 
ordinarie non ultra quindecim dies partibus intimetur. 
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Can. 1355 - Si tribunal appellationis perspicit in inferiore gradu 
iudicii in causa iure exclusa iudicium contentiosum summarium adhibi
tum esse, nullitatem sententiae declarare et causam tribunali, quod 
sententiam tulit, remittere debet. 

Can. 1356 - In ceteris, quae ad rationem procedendi attinent, ser
ventur canones de iudicio contentioso ordinario ; tribunal autem po
test suo decreto motivis praedito normas processuales, quae non sunt 
ad validitatem statutae, non observare, ut celeritati salva iustitia con
sulat.